PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 309,773.03

IMPUESTOS: $ 49,563.68

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 71/100 M.N TOTAL: $ 359,336.71

ELABOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

VALID! R,n
d-Kl

Diana Eaefapla Meza Garcia 
COORDINATOR DE COMPRAS

Jo; (j/E JyfirdCOMERCIALIZADi JAUPA, S.A. DE C.V. Angel lo Twquez
yt astejllon V- 

lirectlpr de Fallo9 
Adjutiieaciones